1111âlk7 	ESTADO DO PARANÁ #(

arauá ; trfAfura 4iruripI Q:tis Runs ho
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N° 86912022 — Município de Três Barras do Paraná

O Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, com posse de suas
atribuições em 01 de janeiro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o funcionário Paulo Oliveira Júnior, RG. n°
14.940.510-0, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de
Auxiliar Administrativo, para responder como Gestor do Convênio e como
Fiscal fica Designado o funcionário Jean Carlos de Lima, RG. n° 10.699.612-0
brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Diretor do
Departamento de Projeto, para atuar e auxiliar na fiscalização do Convênio a
ser firmado com o Instituto Água e Terra.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito Municipal de Três BØpras do Paraná, em 15 de março de
202

Gerso F ancisco Gus o 	PUBLICADO EM:

,11)/(-)?,/,2o22,
Jornal  nvki

Página 	9()

Edição

Ass. esponsI&

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP,1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1